Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 82» Октябрьского района города Саратова

П Р И К А З

 «25» августа 2022 год                                   № 321

 О подготовке к проведению школьного этапа

 всероссийской предметной олимпиады

 школьников в 2022/2023 учебном году

      В соответствии с приказом председателя комитета по образованию

администрации муниципального образования «Город Саратов» от 18 июля

2022 года № 363 «О подготовке к проведению школьного и муниципального

этапов всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в муниципальном образовании "Город Саратов" в 2022/2023

учебном году», приказом  председателя комитета по образованию

администрации муниципального образования «Город Саратов» от 19 августа

2022 года № 387 «Об установлении сроков проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2022/2023 учебном году на территории муниципального образования «Город

Саратов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УР Федоровой Е.Ю.:

1.1.   организовать проведение школьного   этапа всероссийской предметной

олимпиады обучающихся 4-х классов в соответствии с требованиями к

проведению и графиком проведения школьного этапа;

1.2 назначить педагогических работников школы ответственными за

проведение Олимпиады, организаторами в аудитории.

1.3.   обеспечить конфиденциальность в работе с заданиями;

1.4. организовать сбор и хранение согласий родителей (законных

представителей) участников Олимпиады, заявивших о своем участии в

Олимпиаде, в срок не менее чем за 10 рабочих дней до начала школьного этапа

в письменной форме.

2. Заместителю директора по УР Зиновьевой Е.Е.:

2.1.   организовать проведение школьного   этапа всероссийской предметной

олимпиады обучающихся 5-11-х классов в соответствии с требованиями к

проведению и графиком проведения школьного этапа;

2.2 назначить педагогических работников школы ответственными за

проведение Олимпиады, организаторами в аудитории.

2.3.   обеспечить конфиденциальность в работе с заданиями;

2.4. организовать сбор и хранение согласий родителей (законных

представителей) участников Олимпиады, заявивших о своем участии в

Олимпиаде, в срок не менее чем за 10 рабочих дней до начала школьного этапа

в письменной форме.

3. Председателям школьных предметных методических объединений

Татаринцевой И.Н., Евстафьевой Т.Г., Павловой Т.Н., Куликовой О.В.,

Шолота Ю.А., Даутовой Э.Н., Верещагиной С.В.:

3.1.   рассмотреть на заседании МО нормативные документы по организации

и проведению школьного   этапа всероссийской предметной олимпиады

обучающихся 4-11-х классов;

3.2. проконтролировать ознакомление обучающихся и их родителей с

порядком проведения Олимпиады;

3.3.    организовать участие обучающихся в школьном этапе Олимпиады;

3.4. организовать проверку олимпиадных работ в соответствии с

требованиями членами жюри.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УР Зиновьеву Е.Е., заместителя директора по УР Федорову Е.Ю.

    Директор                                                И.Е.Колтунова

С приказом ознакомлены:

		2022-11-03T15:34:06+0400
	И.Е. Колтунова